
225165-2025 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 225165-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – System zarządzania dokumentacją – Dostawa oprogramowania HCL Notes/Domino z 
usługą rozszerzonego wsparcia technicznego
OJ S 69/2025 08/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Status prawny nabywcy: Kontrahent w sektorze obronności
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oprogramowania HCL Notes/Domino z usługą rozszerzonego wsparcia 
technicznego
Opis: Dostawa oprogramowania HCL Notes/Domino z usługą rozszerzonego wsparcia 
technicznego
Identyfikator procedury: 207562d4-551d-4e58-9a02-72524d6a28a1
Wewnętrzny identyfikator: 2812.7.2025.IR
Rodzaj procedury: Ograniczona
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenia 
terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, tj. zastosowania art. 411 ust. 13 ustawy 
Pzp jest efektem konieczności zapewnienia bezpieczeństwa granic państwa ze szczególnym 
uwzględnieniem wschodniej i północnej granicy w związku z dynamicznie zmieniającą się 
sytuacją międzynarodową. Potrzeba przyspieszenia procedury przetargowej jest niezbędna w 
celu zapewnienia szybkiego, bezawaryjnego i sprawnego działania systemu Elektronicznego 
Obiegu Dokumentów (EOD) przetwarzającego informacje niejawne dla obecnych i 
nowotworzonych jednostek wojskowych i w konsekwencji bezpieczeństwa państwa. 
Rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania i zawarcie umowy w sprawie zamówienia 
publicznego z zachowaniem standardowego terminu składania ofert, uwzględniając terminy 
składania ewentualnych wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 
oraz możliwych odwołań może doprowadzić do zakłóceń w ciągłości funkcjonowania oraz 
uniemożliwić dalszy rozwój systemu EOD eksploatowanego na strategiczno-operacyjnym 
poziomie dowodzenia, co z kolei w istotny sposób zagraża interesom Zamawiającego. W 
świetle powyższego przepisu rekomenduje się zastosowanie art. 411 ust. 7 i 16 ustawy Pzp w 
przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu ograniczonego w dziedzinach 
obronności i bezpieczeństwa na dostawę oprogramowania z usługą rozszerzonego wsparcia 
technicznego. Tym samym rekomenduje się skrócenie terminu składania wniosków i ofert do 
15 dni kalendarzowych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48311100 System zarządzania dokumentacją

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/225165-2025
mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl


225165-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2009/81/WE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa oprogramowania HCL Notes/Domino z usługą rozszerzonego wsparcia 
technicznego
Opis: Dostawa oprogramowania HCL Notes/Domino z usługą rozszerzonego wsparcia 
technicznego
Wewnętrzny identyfikator: 2812.7.2025.IR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48311100 System zarządzania dokumentacją
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia w ramach prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ust. 1 ustawy Pzp.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane we wniosku o dopuszczenie do udziału
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia



225165-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: Zgodnie z dokumentami zamówienia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)

Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury: 
Wymagane jest poświadczenie bezpieczeństwa
Opis: Zgodnie z dokumentacją zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Obowiązkowe wskazanie podwykonawstwa: 
Część zamówienia, której realizację oferent zamierza zlecić podwykonawcom
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany będzie wnieść zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w wysokości 2% ceny całkowitej podanej w ofercie wybranego 
Wykonawcy (w odniesieniu do zamówienia gwarantowanego).
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 23/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z dokumentami zamówienia
Podwykonawstwo: 
Wykonawca musi wskazać wszelkie zmiany podwykonawców w trakcie wykonywania 
zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Centrum Zasobów 
Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Centrum Zasobów 
Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych



225165-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
Numer rejestracyjny: 5252095497
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 9/13 ul. Żwirki i Wigury 9/13
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych
E-mail: czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
Telefon: +48261848159
Adres strony internetowej: https://czcsz.wp.mil.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:czcsz.zamowienia@mon.gov.pl
https://czcsz.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl


225165-2025 Page 5/5

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: be11492f-35a8-4ea8-b35e-d986aa660d30  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 18
Ogłoszenie – data wysłania: 07/04/2025 09:47:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 225165-2025
Numer wydania Dz.U. S: 69/2025
Data publikacji: 08/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

